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Generalforsamling i Give Golfklub – mandag den 26. november 2018 
 
Referat  
 
Velkomst ved formand Knud Brøchner til de 62 fremmødte 
 

1. Valg af dirigent  
 

Bestyrelsen foreslog som dirigent Flemming Holm, der blev valgt.  
Dirigenten oplyste følgende: 
Iflg. vedtægterne skal ordinær generalforsamling afholdes i Give hvert år inden udgangen af november 
måned. 
Vi har den 26. november, så det er jo helt i orden. 
Herudover er det angivet i vedtægterne, at indkaldelse skal ske med mindst 14 dages varsel ved opslag i 
klubhuset og på klubbens hjemmeside med angivelse af dagsorden. 
 
Indkaldelsen har været på hjemmesiden i over 2 måneder, dog uden angivelse af dagsorden. Indkaldelse 
med dagsorden har været ophængt i klubhuset rettidigt. Derudover er der udsendt indkaldelse med 
dagsorden pr. mail til samtlige medlemmer med mailadresse. Alle har således kunnet gøre sig bekendt med 
generalforsamlingens indhold. 
 
Dirigenten konkluderede herefter, at generalforsamlingens indkaldelse var i orden. 
 
Dirigenten forhørte sig, om der var nogen, der havde en anden mening. 
 
Eddy Hansen og Amdi Petersen tilkendegav, at de mente, at indkaldelsen ikke var i orden, idet indkaldelsen 
godt nok har været på hjemmesiden rettidigt, men kun de sidste 8 dage med dagsorden og ikke 14 dage 
med dagsorden, som angivet i vedtægterne.  
 
Dirigenten forklarede, at indkaldelsen har været på hjemmesiden, dog uden dagsorden de første 6 dage, 
men at indkaldelsen med dagsorden har været ophængt i klubhuset efter vedtægtsbestemmelsen, og 
fastholdte, at den lille mangel ikke er væsentlig i forhold til medlemmernes mulighed for at kunne være 
bekendt med dagsordenens indhold. 
 
Formanden Knud Brøchner orienterede om, at den manglende dagsorden på hjemmesiden i de første 6 
dage skyldes en teknisk fejl.  
 
Dirigenten henvendte sig herefter til alle generalforsamlingsdeltagerne, om der var flere, der ikke kunne 
godkende indkaldelsen. Da det ikke var tilfældet, fastholdte dirigenten, at da der ikke var alvorlige mangler 
kunne generalforsamlingen godt afholdes. 
 

2. Beretning om klubbens virksomhed det forløbne år.  
 

 Formanden Knud Brøchner fremlagde bestyrelsens beretning. Se særlig offentliggørelse på 
hjemmesiden.  
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 Der var ingen spørgsmål til beretningen fra de fremmødte medlemmer.  
  

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
 

 Kasserer Ole Jensen fremlagde på bestyrelsens vegne regnskabet med uddybende kommentarer.  

 Spørgsmål til regnskabet fra Frederik Andersen omkring reparation af vores traktor.  

 Spørgsmål til regnskabet fra Eddie Hansen omkring klubbens udgifter til forsikringer der er steget til 
det dobbelte. Ole Jensen har lovet at vende tilbage til spørger med svar herom.  

 Spørgsmål fra Gunnar Jørgensen til fald i indtægten på træningslektioner.  

 Spørgsmål fra Erling Andersen om der arbejdes på at finde en sponsor til range bolde. Der er 
forhandlinger i gang herom. 

 Spørgsmål fra Eddie Hansen om vi skal fortsætte med Viasat Golf, da det er ret kostbart. Der er 
skiftet til Stofa som er billigere.  
 
Herefter blev regnskabet godkendt.   

   
 

4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent for aktive fuldtidsmedlemmer 
 

 Kasserer Ole Jensen fremlagde bestyrelsens forslag til budget  

 Spørgsmål fra Kim Thurø omkring udgifter til leasing af maskiner. Vi fortsætter leasing da klubben 
ikke har økonomi til at købe maskiner. Det er desuden ikke væsentligt dyrere at lease maskinerne.  

 Kommentar fra Eddie Hansen om bestyrelsen er opmærksom på den relativt høje gennemsnitsalder 
der er på klubbens medlemmer.  

 Spørgsmål fra Carsten Jensen omkring en forhøjet udgift til markedsføring. Udgiften er forhøjet da 
der vil blive en større indsats på at hverve nye medlemmer.  

 Spørgsmål fra Allen Madsen omkring det faldende antal deltagere i klubbens turneringer.  
 

Dirigenten gjorde opmærksom på, at generalforsamlingen med godkendelse af budgettet og godkendte en 
kontingentforhøjelse på 200,- kr. Budget og kontingentforhøjelse blev godkendt under et. 

 
 

5. Forslag fra bestyrelsen  

 Ingen forslag indstillet.    
 

6. Forslag fra medlemmerne 

 Ingen forslag modtaget.  
 

7.  Valg af bestyrelsesmedlemmer  

 Et nyt bestyrelsesmedlem skulle vælges for en etårig periode, idet Keld Juhl Jensen havde valgt at 
udtræde af bestyrelsen. Bestyrelsens forslag til nyt medlem Brian Kvist blev valgt, idet ingen andre 
kandidater blev foreslået.  

 På valg var ifølge vedtægterne desuden Carsten Larsen og Anne Mette Bjerregaard, som begge ikke 
ønskede genvalg. Bestyrelsen foreslog to nye kandidater Bo Eyro og Erik Bjerregaard, som begge 
blev valgt, da der ikke blev foreslået andre kandidater.  
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8.  Valg af revisor og revisorsuppleant 

 Bestyrelsens forslag om genvalg af Partner Revision som revisor samt EY (Ernst & Young) som 
revisorsuppleant blev af generalforsamlingen godkendt. 

 
9. EVENTUELT  

 Carsten Jensen: Det vil være en god ide med opvarmning af bagrummet da udstyr på grund af fugt 
står og mugner. 

 Thorkild Harrestrup og Eddie Hansen: Stor ros til klubbens nyhedsbreve. 

 Gunnar Jørgensen: Det er et ønske at få teesteder ud i fuld bredde 

 Børge Westergaard: Opfordrer bestyrelsen til at lytte mere til medlemmerne. 

 Bent Poulsen: Opfordrer til at vintergreens tromles, da det ellers kan koste greenfee gæster.  

 Eddie Hansen: Ros til greenkeeperne for flotte greens og bane.  

 Sussi Riber Jensen havde en kommentar til el udgifterne, samt spørgsmål til, om der er overvejet 
anskaffelse af solceller.   

 Lis Svejgaard savnede mere information i løbet af året, omkring ændringer på banen. 
 
Afslutningsvis takkede Knud Brøchner dirigenten Flemming Holm samt Rune Jørgensen fra Partner 
Revision. 
Herudover takkede Knud Brøchner, Keld Juhl Jensen, Carsten Larsen og Anne Mette Bjerregaard for 
deres mangeårige indsats i bestyrelsesarbejdet. 

 
 
 
 

Give Golfklub, den 26.11.2018 
 

 
 
Signeret    Signeret 
Flemming Holm   Knud Brøchner 
Dirigent    Formand 

 
 
   


